平成 24 年 12 月 10 日

各 位

株 式 会 社  南 日 本 銀 行

『お別れの会』開催のお知らせ

 弊行 代表取締役専務 安樂國廣は、去る平成 24 年 12 月 2 日（土）に永眠いたしました。生前

のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げますとともに、生前故人がご厚情を賜りました皆様

方との『お別れの会』を下記の通り執り行いたく、ご案内申し上げます。

記

1. 日時
    平成 24 年 12 月 16 日（日） 午後 1 時から午後 3 時まで

2. 場所
    玉泉院 中央会館（甲突川沿い）
    鹿児島市原良一丁目１－１
      電話 099－250－4242

3. お願い
誠に勝手ながら、ご芳志 ご装花 ご供物 ご弔電の儀は固くご辞退申し上げます。また、ご来臨

の節は平服でお越し下さいますようお願い申し上げます。
当日は多くの参列者が予想されます。臨時駐車場もご準備しておりますが、台数に限りがござ

いますので、お越しの際は極力最寄りの公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げ

ます。

以 上

本件に関する問合せ先

南日本銀行 経営企画部
経営企画Ｇ

℡099－226－1117
（吉留・有島）

	お別れの会リリース.pdf
	リリース駐車場.pdf
	Sheet1